
UCHWAŁA NR LI/444/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia górnych stawek za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.2) ) - Rada Miejska
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bystrzyca
Kłodzka za usługi: 

2. Ustala się  preferencyjne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania
odpadów komunalnych, które są zbierane w sposób selektywny, w wysokości 90% stawki określonej w ust. 1 pkt
1.  

§ 2. Do cen wskazanych w § 1 dodaje się podatek od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004

r. o podatku od towarów i usług (Dz. U z 2004 r. nr 54, poz. 535).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

1) odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w wysokości 100 zł za m3;

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w wysokości

30 zł za m3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Bronisław Patynko 
 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r.

Nr 223, poz. 1464, oraz 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753. 

ID: BCATA-PMTKG-AFKCY-NDCLM-PSBWS. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B835278C-73F7-475A-A454-90E463D40CCA/#CFEE0DD8-1456-4BC1-8CAD-405AA20C41AB
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B835278C-73F7-475A-A454-90E463D40CCA/#3B0A93F4-679F-47F7-BDA9-BF98CD5960E4

